ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE QUIRINÓPOLIS

  SOLDADO EDVALDO
O AMIGO DA JUVENTUDE E DA FAMÍLIA QUIRINOPOLINA

R. Prof. Glicério da Cunha, esq. c/ R. Domingos Jacinto da Luz-Bairro Municipal-Quirinópolis-GO.

CEP. 75.860.000 - Tel. (64)3651-1040 / 3615-1500

Site: www.quirinopolis.go.leg.br  -  E-mail: camara@quirinopolis.go.leg.br

Moção nº 20 de 2020

“MOÇÃO DE APLAUSOS ALUSIVA AO DIA DAS MÃES”

          Neste segundo domingo de maio, comemoramos o Dia das Mulheres,

mais importante em nossas vidas, nossas mães. Portando, quero congratular

todas as nossas rainhas, nas pessoas da minha mãe Maria Irene e da minha

esposa e mãe das minhas filhas Maria Vitória e Maria Clara, Maria Pereira,

parabenizar todas as mulheres que foram presenteadas por Deus com o dom

da maternidade. Mãe, são 3 letras apenas, mas dentro delas cabe um amor

infinito pelos seus filhos e por sua família.

Queremos desejar todos as mamães quirinopolinas, um Feliz Dia das Mães,

repleto da Paz e do Amor de Cristo!

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Quirinópolis, aos 08

dias do mês de maio de 2020.

EDVALDO ANTÔNIO DE SOUZA
Vereador/Presidente

https://sapl.quirinopolis.go.leg.br/materia/1460